

Dodavatel:

INTERDENT s.r.o.

 Foerstrova 12
 10000 Praha 10
 Tel: +420 274783114
 Fax: +420 274820130
 E-mail: interdent@interdent.cz
 http:// www.interdent.cz

 IČO: 27111792
 DIČ: CZ27111792
 OR MS Praha odd. C
 vl. 970101

Odběratel:

 IČO: 00581101
 DIČ: CZ00581101

Vyšší odborná škola zdravotnická a SZŠ

 Komenského 234
 50003 Hradec Králové

Banka:

Komerční banka
č.ú. 27-4577350257/0100
Konečný příjemce:

Vyšší odborná škola zdravotnická a SZŠ

 Komenského 234
 50003 Hradec Králové

Doprava: Rozvoz

Datum vystavení: 22.12.2014

Datum uskut. zdanit. plnění: 22.12.2014

Datum splatnosti: 05.01.2015
Forma úhrady: příkazem

Konst. symbol: 0008

Variab. symbol: 1412222459

Vystavil: Kateřina Wienerová

Poznámka:

KTG číslo	Název	Počet MJ	DPH %	Bez DPH za MJ	S DPH za MJ	Sleva %	S DPH za MJ po sl.	Celkem s DPH po sl.
DE1813	Zuby Spofadent Plus - kombinace 2x28 ks	30,00 ks	15	356,52	410,00	10,0	369,00	11 070,00
IX3402	Okludor velký	20,00 ks	21	215,70	261,00	10,0	234,90	4 698,00
BG50220	Výukový kov Talmi 1 g	600,00 ks	21	14,05	17,00	10,0	15,30	9 180,27
IN0317	Dvojité čepy s pouzdem a zátkou 15 mm 100 ks	5,00 ks	21	419,83	507,99	20,0	406,40	2 031,98
IN0093	Occlu spray zelený 75 ml	20,00 ks	21	252,07	305,00	20,0	244,00	4 880,08
IN0307-30	Drát kulatý v kotouči tvrdý 0,7 mm 30 m	3,00 ks	21	354,55	429,01	20,0	343,20	1 029,61
IN0308-20	Drát kulatý v kotouči tvrdý 0,8 mm 20 m	3,00 ks	21	354,55	429,01	20,0	343,20	1 029,61
IN0309-10	Drát kulatý v kotouči tvrdý 0,9 mm 10 m	3,00 ks	21	257,02	310,99	20,0	248,80	746,39
IN0927	Interlabosil katalyzátor 40 g	10,00 ks	21	192,56	233,00	20,0	186,40	1 863,98
IN0928	Interlabosil 10 kg	1,00 ks	21	2 449,59	2 964,00	20,0	2 371,20	2 371,20
ZL4320	ZL AcryLock patrice 10 ks	6,00 ks	21	861,98	1 043,00	10,0	938,70	5 632,20
ZL4321	ZL AcryLock zásuvný stabilizátor 10 ks	3,00 ks	21	861,98	1 043,00	10,0	938,70	2 816,10
ZL4323	ZL AcryLock žlutá matrice 10 ks	6,00 ks	21	861,98	1 043,00	10,0	938,70	5 632,20
AS5000	Artikulátor ASA otevření 125°	2,00 ks	21	1 407,44	1 703,00	10,0	1 532,70	3 065,40
IX133103	Leštička s odsáváním Swah lakovaná	J 1,00 ks	21	18 180,99	21 999,00	10,0	19 799,10	19 799,10

Celkem s DPH: 86 211,36 Kč

Sleva: -10 365,24 Kč

Celkem s DPH po slevě: 75 846,12 Kč

Sazba	Základ	DPH
21	53 533,98	11 242,14
15	9 626,09	1 443,91
Bez DPH	0,00	----

Celkem k úhradě (zaokrouhleno): 75 846,00 Kč

Odběratel převzetím tohoto dokladu stvrzuje rovněž převzetí zboží přesně tak, jak je uvedeno v rozpisu faktury.

dnešnímu dni evidujeme následující nedodané položky, které zašleme v nejbližším možném termínu.

KTG. číslo	Název	Objednáno	Dodáno	Zbývá	Objednávka	Datum obj.
IN0601	Termotop New	3 ks	0 ks	3 ks		22.12.2014
ZL4321	ZL AcryLock zásuvný stabilizátor 10 ks	4 ks	3 ks	1 ks		22.12.2014